
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 2 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu w przewozie drogowym towarów niebezpiecznych 

na terenie m. st. Warszawy 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. Nr 31, poz. 206, z późn. zm.
1)
) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. W związku z uroczystymi obchodami 70-ej rocznicy Powstania w Getcie Warszawskim, w terminie od 

godziny 0.00 dnia 18 kwietnia 2013r. do godziny 24.00 dnia 19 kwietnia 2013r., wprowadza się zakaz przewo-

zu towarów niebezpiecznych, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011r. o przewozie towarów niebez-

piecznych (Dz.U. Nr 227, poz. 1367 i Nr 244, poz. 1454).  

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na obszarze: 

1) Pomnika Bohaterów Getta i Muzeum Historii Żydów Polskich - na odcinku ulicy Ludwika Zamenhofa od 

ulicy Józefa Lewartowskiego do ulicy Mordechaja Anielewicza, odcinku ulicy Mordechaja Anielewicza od 

ulicy Ludwika Zamenhofa do ulicy Karmelickiej, odcinku ulicy Karmelickiej od ulicy Mordechaja Aniele-

wicza do ulicy Józefa Lewartowskiego, odcinku ulicy Józefa Lewartowskiego od ulicy Karmelickiej do ulicy 

Ludwika Zamenhofa, wraz z odcinkami przylegającymi do tych ulic; 

2) Muru-Pomnika Umschlagplatz - na odcinku ulicy Stawki od ulicy Dzikiej do ulicy Stanisława Dubois, od-

cinku ulicy Dzikiej od ulicy Niskiej do ulicy Aleja Jana Pawła II, odcinku ulicy Niskiej od ulicy Dzikiej do 

ulicy Stanisława Dubois, wraz z odcinkami przylegającymi do tych ulic; 

3) Teatru Wielkiego - na odcinku ulicy Senatorskiej od ulicy Wierzbowej do ulicy Jana Moliera, odcinku ulicy 

Jana Moliera od ulicy Senatorskiej do ulicy Trębackiej, na Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego, odcinku 

ulicy Wierzbowej od ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego do ulicy Senatorskiej, wraz z odcinkami przylega-

jącymi do tych ulic.  

3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 i 2, nie obowiązuje przewozów towarów niebezpiecznych wykonywanych 

przez Państwową Straż Pożarną, Policję, Siły Zbrojne Rzeczypospolitej Polskiej, Biuro Ochrony Rządu, Agen-

cję Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz przewozów konwojowanych przez te służby. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 4684



§ 2. Osoby naruszające zakaz, o którym mowa w § 1 ust. l i 2, podlegają karze grzywny wymierzanej w try-

bie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971r. - Kodeks wykroczeń (Dz.U. z 2010r. Nr 46, 

poz. 275, z późn. zm.
2)

). 

§ 3.1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez jego ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w War-

szawie oraz w środkach masowego przekazu.  

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Wojewoda Mazowiecki: 

wz. 

Dariusz Piątek 

Wicewojewoda Mazowiecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________ 

 
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, 

poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 106, poz. 672, Nr 152, 

poz. 1017 i 1018, Nr 217, poz. 1427 i Nr 225, poz. 1466 oraz z 2011r. Nr 126, poz. 715, Nr 217, poz. 1280, Nr 224, 

poz. 1340, Nr 230, poz. 1370 i Nr 240, poz. 1431. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4684


		2013-04-16T16:33:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




